西安建筑科技大学装修修缮工程类采购项目申请表（试行）
	项目名称
	例： **教学楼装修项目

	项目申购单位

	项目经办人
及联系方式
	项目经办人为采购项目对接人

	经费来源

	项目预算
	万元

	申请时间
	“申请时间”与“需求时间”一般间隔20-40天。
	需求时间

	招标采购项目相关附件明细
	附件1：采购经费来源说明（立项经费批复及相关资料）
附件2：采购项目需求书（商务要求、技术要求（含工程量清单）、施工图预算明细（如有）、合同文本等）（含电子版）
附件3-4：其他应予提供的资料（具体资料清单）
注：请根据项目情况列清资料清单。（红色字体打印前请删除）

	项目申购单位意见：
请对经费落实情况、前期调研情况、资料准备情况以及拟采购需求是否明确等进行确认。

项目负责人（签字）：                                    单位负责人（签字、公章）：
       年    月    日                                               年      月     日

	业务归口管理单位
	总务处
	联系人
及联系方式

	业务归口管理单位意见：

  负责人（签字、公章）：                年      月     日

	招标与采购办公室资料审核意见：

资料接收人：                 年      月     日

	说明：
1. 立项批复及相关资料：为采购项目落实经费的立项文件。自筹资金由经费负责人确认《经费来源及使用说明》 。
2. 上述材料按要求报送纸质版一份，同时报送电子版或直接发送至zbb@xauat.edu.cn.

附件1：
经费来源说明

我单位拟实施                 采购项目，采购经费已落实，资金来源为（参照经费来源选项填写），预算金额为      万元， 经费本编号为（无经费本，则填写“无”）。

特此说明！

经费负责人签字：
项目申购单位（公章）
        年  月  日

以下内容打印时删除：
经费来源选项：
1. 学科经费（此经费来源无需另附证明材料）；
2. 学校重大专项（此经费来源需附经费下达表，并在下达表中备注剩余金额）；
3. 科研经费（此经费来源需附科研经费采购审批表）；
4. 实验教学专项经费（此经费来源无需另附证明材料）；
5. 学校专项经费（此经费来源需附相关请示报告及批示意见等材料）；
6.其他自筹经费（此经费需另附证明材料明确经费来源途径，无法明确经费来源的，需到财务处核准经费情况）。
附件2：
装修修缮改造工程类采购项目需求书（试行）
一、商务要求
1.项目概况（包括工程建设规模（含建筑面积、结构类型等）、采购预算、施工地点、现场条件、建筑功能要求等）：

                                                                 。
2.采购（招标）范围：

                                                                 。
3.供应商（投标人）施工资质要求（红色字体为说明，提交时删除）：
如无，可不写这部分
                                                                 。
注意：1.结合工程项目实际，根据《建筑业企业资质标准》及相关规定，确定供应商应具有的最低资质要求；资质要求须合理、适当，不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇。供应商需提供施工资质证书和安全生产许可证。
      2.依据工程项目特点和建设规模，以及《关于印发<注册建造师执业工程规模标准>（试行）的通知》（建市〔2007〕171号）相关规定。大中型工程施工项目负责人必须由本专业注册建造师担任。一级注册建造师可担任大、中、小型工程施工项目负责人，二级注册建造师可以承担中、小型工程施工项目负责人。拟派项目负责人需提供建造师注册证书和安全生产考核合格证书（B本）
4. 是否专门面向中小企业采购（红色字体为说明，提交时删除）：
□是
□否
    注意：依据政府采购相关政策，装修修缮改造工程类采购项目原则上必须专门面向中小企业采购。
5.是否需要现场踏勘：
□否
□是
踏勘集合地点：                    ;
联系人：                   ;
联系方式：                   。
6.工期及编制依据

                                                                 。
7.付款方式要求及履约保证金
（1）付款方式要求（红色字体为说明，提交时删除）
 是否有预付款、进度款等
                                                                 。
    注意：依据政府采购相关政策，除采用招标方式的建设工程项目，采购人不得收取供应商质量保证金，或者在合同中预留资金作为质量保证金。项目验收合格后予以支付合同的全部价款。
（2）履约保证金要求
履约保证金基本要求：供应商成交后凭成交通知书向采购人缴纳成交金额的5%作为履约保证金，待合同履约完毕后无息退还。
8.质量标准：                     。
9.质保期及保修要求：
（1）质保期：本项目竣工验收合格通过之日起     年；
（2）保修要求
①属于保修范围和内容的项目，承包人应在接到维修通知后，    天内派人维修。发生紧急抢修事故（如上水管跑水、爆裂，供电设施漏、断电等），承包人应在接到事故通知后    小时内到达事故现场并于    小时内完成应急维修。
② 其他要求（培训服务等）：
                                                                。
10、其他要求（安装环境、配套工作和绿色、节能、环保要求及其他需说明的情况）

                                                                 。
11、履约验收组织单位：                                           。
二、技术要求
1.《工程量清单》（或《采购清单》）（红色字体为说明，提交时删除）
《工程量清单》（如有时）纸质版编制单位名称、印章、签字完整，同时提供电子版（广联达版）。
2.主要材料规格型号及技术参数要求（红色字体为说明，提交时删除）
	序号
	材料设备名称
	规格型号
	技术参数、性能指标及配置要求
	单位
	数量
	备注

	1

	2

	……

说明：①技术参数、性能指标要求：不得以供应商产品独一无二的技术参数、性能指标作为实质性响应内容，不得通过技术参数、性能指标设置逐项排斥供应商公平参与竞争，不得照搬照抄个别供应商产品的技术参数、性能指标。
②主要材料规格型号按照实际需要填写，条目清晰、描述准确，能够体现采购标的物的类别、功能和规格档次；可以不受上述表格式限制独立起草。
③技术参数必须采用共性技术参数或标准，不能将某一品牌产品的技术指标（规格、型号、尺寸、重量、体积等）设定为采购需求而指向特定的产品；不能出现“暂定、指定、备选、参考”品牌名称等表述。技术参数应以“≤”、“≥”、“±”、“～”等符号设定为区间数值,不得设定为定值。
3.技术要求
包括技术要求、项目实施要求等；对于施工现场情况复杂，可能影响报价的项目，应对现场环境附图说明。
4.施工图纸（如有时）
提供电子版。
5.项目需执行的国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范等：
	序号
	标准、规范、规程名称

	1

	2

	……

三、施工图预算明细（如有）（附需求书后）
《施工图预算明细》（如有时）纸质版编制单位名称、印章、签字完整，同时提供电子版（广联达版）。
四、合同文本或合同主要条款、履约验收标准等（附需求书后）

五、价格分占总分值的比重和技术评审考核要点等建议（如有）

六、项目申购单位意见：

已了解采购相关要求及政策，同意按以上需求执行。

技术负责人（签字）：

项目负责人（签字）：              业务归口管理单位（签字、公章）：
           年     月     日                   年      月     日

[bookmark: _GoBack]注：项目负责人和技术负责人可为同一个人。